
Id: AMSKN-VFWZI-MDCZW-MHWMM-HFHBP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/324/2010
RADY GMINY SIEDLCE

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy dla drogi wewnętrznej w miejscowości Żabokliki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Siedlce postanawia, co następuje: 
§ 1 1. Nadać drodze wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów numerami 180/13 i 182/13 w miejscowości Żabokliki nazwę 
ulicy „ Dworkowa” 

2. Lokalizację ulicy przedstawiono na załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 
§ 3 Uchwała podlega podaniu do wiadomości przez rozplakatowanie obwieszczeń w miejscach publicznych w obrębie 
miejscowości Żabokliki . 
§ 4 Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Mikulski



Id: AMSKN-VFWZI-MDCZW-MHWMM-HFHBP. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLV/324/2010
Rady Gminy Siedlce
z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Żabokliki 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Mikulski


